

depot-esbjerg.dk A/S

Malervej 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 30177126

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Frank Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

depot-esbjerg.dk A/S
Malervej 4
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30177126
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 75158510
Telefax: 75159108
E-mail: frank@depot-esbjerg.dk

Bestyrelse

Mogens Kirk, formand
Mette Hornbæk Madsen
Frank Jensen

Direktion

Frank Jensen, direktør

Bank

Jyske Bank
Torvet 21
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive depotvirksomhed, herunder distribution og salg af øl, vand og øvrige læskedrikke.

Produkterne afsættes primært i depotets markedsområde i Vestjylland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.124 t.kr. i 2018. Årets resultat udgør et overskud på 955 t.kr. mod et overskud på 822 t.kr. i 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.124.330	2.943.958
Personaleomkostninger	1	(1.812.944)	(1.818.005)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(95.352)</u>	<u>(76.516)</u>
Driftsresultat		1.216.034	1.049.437
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.341	22.703
Andre finansielle indtægter		200	525
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.477)</u>	<u>(4.208)</u>
Resultat før skat		1.231.098	1.068.457
Skat af årets resultat	3	<u>(276.016)</u>	<u>(246.402)</u>
Årets resultat		<u>955.082</u>	<u>822.055</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		<u>455.082</u>	<u>322.055</u>
		<u>955.082</u>	<u>822.055</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.943	213.253
Materielle anlægsaktiver	4	123.943	213.253
Anlægsaktiver		123.943	213.253
Fremstillede varer og handelsvarer		1.444.877	1.384.821
Varebeholdninger		1.444.877	1.384.821
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		884.800	712.583
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.480	570.820
Andre tilgodehavender		72.500	73.000
Periodeafgrænsningsposter		146.650	6.138
Tilgodehavender		1.398.430	1.362.541
Likvide beholdninger		1.525.020	929.317
Omsætningsaktiver		4.368.327	3.676.679
Aktiver		4.492.270	3.889.932

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.776.843	1.321.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>2.776.843</u>	<u>2.321.761</u>
Udskudt skat	5	<u>7.870</u>	<u>19.742</u>
Hensatte forpligtelser		<u>7.870</u>	<u>19.742</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.095.848	956.819
Skyldige sambeskatningsbidrag		287.888	248.681
Anden gæld		<u>323.821</u>	<u>342.929</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.707.557</u>	<u>1.548.429</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.707.557</u>	<u>1.548.429</u>
Passiver		<u>4.492.270</u>	<u>3.889.932</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.321.761	500.000	2.321.761
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	455.082	500.000	955.082
Egenkapital ultimo	500.000	1.776.843	500.000	2.776.843

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.447.712	1.551.260
Pensioner	239.668	125.609
Andre omkostninger til social sikring	66.063	63.368
Andre personaleomkostninger	59.501	77.768
	1.812.944	1.818.005
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	10
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	55.284	76.516
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	40.068	0
	95.352	76.516
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	287.888	248.681
Ændring af udskudt skat	(11.872)	(2.279)
	276.016	246.402

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.121.706	
Tilgange	36.042	
Afgange	<u>(245.240)</u>	
Kostpris ultimo	<u>912.508</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(908.453)	
Årets afskrivninger	(55.284)	
Tilbageførsel ved afgang	<u>175.172</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(788.565)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>123.943</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	5.840	18.392
Tilgodehavender	<u>2.030</u>	<u>1.350</u>
	<u>7.870</u>	<u>19.742</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>580.360</u>	<u>0</u>

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelse på 6 måneder. Den årlige lejeforpligtelse udgør 208 t.kr.

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
7. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Garantien er stillet overfor Royal Unibrew.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Frank Jensen Holding, Esbjerg ApS som administratonselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber.
